2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019
г. Норильск
№ 390
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.08.2019 № 376
В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 26.08.2019 № 376 «О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 30.10.2017 № 476» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.
в пункте 1.2 Постановления слова «Абзац восемьдесят пятый» заменить словами «Абзац девяносто третий»;

1.2.
в пункте 1.3 Постановления слова «Абзац пятнадцатый» заменить словами «Абзац восемнадцатый».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска
Р.В. Ахметчин